
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ 2023 M. PATVIRTINIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir
4 punktais,  Klaipėdos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos
sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus  2022 m.  vasario  24  d.  įsakymu  Nr. AD1-234  „Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės
visuomenės  sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  sudarymo  ir  vykdymo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“, 9 punktu ir atsižvelgdamas į Klaipėdos miesto savivaldybės Bendruomenės sveikatos
tarybos 2023 metų vasario 9 d. posėdžio protokolą Nr. SV2-1:

1. T v i r t i n u pridedamus:
1.1. Klaipėdos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos

priemones 2023 m.;
1.2.  Visuomenės  sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  priemonės  „Užsiėmimai

„Sveikos šeimos akademijoje“ vykdymo aprašą;
1.3.  Visuomenės  sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  priemonės  „Visuomenės

informavimas sveikatos klausimais“ vykdymo aprašą;
1.4.  Visuomenės sveikatos  rėmimo specialiosios  programos priemonės „Vaikų sveikatos

gerinimo prioritetai (regos profilaktika, laikysenos korekcija)“ vykdymo aprašą;
1.5.  Visuomenės  sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  priemonės  „Prevencinės

veiklos, skirtos psichoaktyvių medžiagų vartojimo mažinimui švietimo įstaigose“ vykdymo aprašą;
1.6. Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonės „Onkologinių ligų

prevencija“ vykdymo aprašą;
1.7.  Visuomenės sveikatos  rėmimo specialiosios  programos  priemonės „Erkių platinamų

ligų profilaktika“ vykdymo aprašą.
2.  P a v e d u biudžetinės  įstaigos  Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuro vadovui

organizuoti ir vykdyti šias Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemones 2023 
m.:

2.1. „Užsiėmimai „Sveikos šeimos akademijoje“; 
2.2. „Visuomenės informavimas sveikatos klausimais“;
2.3. „Vaikų sveikatos gerinimo prioritetai (regos profilaktika, laikysenos korekcija)“;
2.4.  „Prevencinės veiklos,  skirtos psichoaktyvių medžiagų vartojimo mažinimui švietimo

įstaigose“;
2.5. „Onkologinių ligų prevencija“;
2.6. „Erkių platinamų ligų profilaktika“.
3.  N u s t a t a u,  kad  šis  įsakymas  skelbiamas  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  interneto

svetainėje.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



2



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m.                               d. įsakymu Nr.

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONĖS 2023 M. 

Prioritetai /
Programos
priemonės

Lėšos,
Eur

Lėšų
šaltinis Vykdytojai

1. Užkrečiamųjų ligų prevencija
1.1. Žemo slenksčio 

paslaugų 
stacionaraus 
kabineto veikla

40 200 AA Viešoji  įstaiga  Klaipėdos  psichikos  sveikatos
centras

1.2. Žemo slenksčio 
paslaugų mobilaus 
kabineto veikla

39 000 AA Viešoji įstaiga Klaipėdos psichikos sveikatos 
centras

1.3. Tuberkuliozės 
profilaktika

9 000 AA Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika 

1.4. Erkių platinamų ligų
profilaktika

15 000 AA BĮ  Klaipėdos  miesto  visuomenės  sveikatos
biuras

2. Vaikų sveikatos gerinimas

2.1. Užsiėmimai 
„Sveikos šeimos 
akademijoje“

14 600 AA
BĮ  Klaipėdos  miesto  visuomenės  sveikatos
biuras

2.2. Vaikų sveikatos 
gerinimo prioritetai 
(regos profilaktika, 
laikysenos 
korekcija)

10 000 AA
BĮ  Klaipėdos  miesto  visuomenės  sveikatos

biuras

2.3. Prevencinės veiklos,
skirtos 
psichoaktyvių 
medžiagų vartojimo 
mažinimui švietimo 
įstaigose

11 200 AA

BĮ  Klaipėdos  miesto  visuomenės  sveikatos
biuras

3. Saugios bendruomenės organizavimas ir užtikrinimas
3.1. Psichologinės 

anoniminės pagalbos
paslaugų teikimas

43 200 AA
likutis

Viešoji  įstaiga  Klaipėdos  psichikos  sveikatos
centras



2

3.2. Gyvenamosios 
aplinkos kokybės 
tyrimai

500 AA Nacionalinė  visuomenės  sveikatos  priežiūros
laboratorija Klaipėdos skyrius

3.3. Onkologinių ligų 
prevencija

200 AA BĮ  Klaipėdos  miesto  visuomenės  sveikatos
biuras20 600 AA

likutis
4. Sveikos gyvensenos formavimas
4.1. Visuomenės 

informavimas 
sveikatos klausimais

11 900 AA BĮ Klaipėdos visuomenės sveikatos biuras

8100 AA 
likutis

4.2. Tęstinių 
sveikatinimo 
projektų rėmimas,   
iš jų:

27 400

4.2.1 Projektas „Gera 
sveikata žiniomis 
grįsta“

4600 AA 
likutis

Klubas „Diabeto IQ“

4.2.2 Projektas „Sveikatą 
stiprinantis fizinis 
aktyvumas“

4400 AA 
likutis

VšĮ „Auksinė Ginsvė“

4.2.3 Projektas 
„Sportuojanti ir 
sveika šeima“

8400 AA 
likutis

VšĮ sporto klubas „Startukas“

4.2.4 Projektas „Sveikatos
edukacija“

3600 AA 
likutis

VšĮ „Intelekto namai“

4.3. Sveikatinimo 
projektų rėmimas

98 400 AA Skelbiamas projektų rėmimo konkursas

5. IŠ VISO: 342 900

5.1 iš jų:
5.1.1
.

AA 250 000

5.1.2
.

AA likutis   92 900

Sutrumpinimai: AA – Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa. 
________________________



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m.                               d. įsakymu Nr.

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONĖS
„UŽSIĖMIMAI „SVEIKOS ŠEIMOS AKADEMIJOJE“ VYKDYMO APRAŠAS

1. Priemonės tikslas – padėti palaikyti tėvams gerą psichinę ir fizinę sveikatą nėštumo ir
pogimdyminiu laikotarpiu.

2. Priemonės uždaviniai:
2.1.  suteikti  būsimiems  tėvams  žinių  apie  savo  ir  kūdikio  priežiūrą  nėštumo  ir

pogimdyminiu laikotarpiu;
2.2. organizuoti teorinius-praktinius užsiėmimus būsimiems tėvams.
3.  Priemonės paslaugos: teoriniai-praktiniai  užsiėmimai  būsimiems ir  esamiems tėvams

(vieno teorinio užsiėmimo trukmė 2 akad. val., vieno praktinio užsiėmimo trukmė 1 akad. val.).
Teoriniai  užsiėmimai  psichoemocinės  ir  fizinės  sveikatos  gerinimo  temomis:  „Gimdymas“,
„Naujagimio ir kūdikio priežiūra“, „Naujagimio ir kūdikio maitinimas“, „Nėščiųjų ir vaikų dantų
priežiūra“,  „Pogimdyminė  depresija  ir  jaunos  šeimos  psichologija“,  „Naujagimio  ir  kūdikio
priežiūra: pirmoji pagalba ištikus nelaimei“. Praktiniai užsiėmimai: „Kūdikių mankštos“ (skirta tik
kūdikiams nuo 3 iki 9 mėn.), „Nėščiųjų mankštos“, mankštos „Mama sportuoja!“ (skirta mamoms
auginančioms ikimokyklinio amžiaus vaikus: kol mama sportuoja – vaikai žaidžia)).
              4. Vykdytojas gautas lėšas naudoja tik pagal patvirtintą priemonės sąmatą.

5. Vykdytojas iki  priemonės vykdymo pradžios pateikia Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos Sveikatos apsaugos skyriui (toliau – Sveikatos apsaugos skyrius) sudarytą konkretų
numatomų vykdyti veiklų grafiką.

6.  Priemonės  paslaugos  apmokamos  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  visuomenės
sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  pagal  kas  mėnesį  pateikiamą  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  administracijos  direktoriaus  įsakymu patvirtintą  paraišką  lėšoms pervesti  tiesiogiai
tiekėjams ir paslaugų suteikimo statistinę ataskaitą (laisva forma). 

7. Priemonės vykdytojas atsiskaito už skirtų lėšų panaudojimą kas ketvirtį iki kito ketvirčio
pirmo mėnesio 10 dienos, teikdamas raštu ir elektroniniu paštu (sveikata@klaipeda.lt) Sveikatos
apsaugos skyriui ketvirtinę biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą. 

8. Priemonės vykdymo laikotarpiu vykdytojas vykdo teikiamų paslaugų statistinį fiksavimą
ir  po  visiško  priemonės  įvykdymo  Sveikatos  apsaugos  skyriui  pateikia  paslaugų  įvykdymo
apibendrintą ataskaitą (laisva forma), kurioje turi atsispindėti numatytų tikslų įvykdymas, veiklos
reikšmė visuomenei, dalyvių skaičius pagal veiklas, vardiniai dalyvių sąrašai (jei yra galimybė),
veiklos foto fiksacija, su darbų atlikimu susijusios sutartys, sukurta informacinė medžiaga ir kiti
faktoriai.

9. Vykdytojas, įvykdęs priemonę, iki 2023 m. gruodžio 23 d. pateikia Sveikatos apsaugos
skyriui išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą. 

_____________________



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m.                               d. įsakymu Nr.

VISUOMENĖS  SVEIKATOS  RĖMIMO  SPECIALIOSIOS  PROGRAMOS  PRIEMONĖS
„VISUOMENĖS INFORMAVIMAS SVEIKATOS KLAUSIMAIS“ VYKDYMO APRAŠAS

1.  Priemonės  tikslai  –  užtikrinti  veiksmingą  visuomenės  informavimą  ir  švietimą  su
sveikatinimu ir sveiko miesto idėjų platinimu susijusiais klausimais.

2. Priemonės uždaviniai – organizuoti ir įgyvendinti informavimo priemones sveikatinimo
ir sveiko miesto idėjų viešinimui.

3. Priemonės paslaugos:
     3.1. Sveiko miesto interneto puslapio administravimas ir atstovavimas Klaipėdos miestui;

3.2. informavimo priemonių organizavimas sveikatinimo ir sveiko miesto idėjų viešinimui
(taip pat ir apie valstybines Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis finansuojamas
prevencines programas): šviečiamieji straipsniai vietinėje ir respublikinėje spaudoje; informaciniai
pranešimai  spaudoje;  TV  reportažai  (bėganti  eilutė);  radijo  laidų  ir  (ar)  konkursų  ciklai,
reprezentacinės  medžiagos  gamyba  ir  leidyba,  informacinių  leidinių  leidyba,  kitų  sveikatinimo
renginių viešinimas.

4. Vykdytojas gautas lėšas naudoja tik pagal patvirtintą priemonės sąmatą.
5. Vykdytojas iki  priemonės vykdymo pradžios pateikia Klaipėdos miesto savivaldybės

administracijos Sveikatos apsaugos skyriui (toliau – Sveikatos apsaugos skyrius) sudarytą konkretų
numatomų vykdyti veiklų grafiką.

6.  Priemonės  paslaugos  apmokamos  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  visuomenės
sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  pagal  kas  mėnesį  pateikiamą  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  administracijos  direktoriaus  įsakymu patvirtintą  paraišką  lėšoms pervesti  tiesiogiai
tiekėjams ir paslaugų suteikimo statistinę ataskaitą (laisva forma).

7. Priemonės vykdytojas atsiskaito už skirtų lėšų panaudojimą kas ketvirtį iki kito ketvirčio
pirmo mėnesio 10 dienos, teikdamas raštu ir elektroniniu paštu (sveikata@klaipeda.lt) Sveikatos
apsaugos skyriui ketvirtinę biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą.

8. Priemonės vykdymo laikotarpiu vykdytojas vykdo teikiamų paslaugų statistinį fiksavimą
ir  po  visiško  priemonės  įvykdymo  Sveikatos  apsaugos  skyriui  pateikia  paslaugų  įvykdymo
apibendrintą ataskaitą (laisva forma), kurioje turi atsispindėti numatytų tikslų įvykdymas, veiklos
reikšmė visuomenei, dalyvių skaičius pagal veiklas, vardiniai dalyvių sąrašai (jei yra galimybė),
veiklos foto fiksacija, su darbų atlikimu susijusios sutartys, sukurta informacinė medžiaga ir kiti
faktoriai.

9. Vykdytojas, įvykdęs priemonę, iki 2023 m. gruodžio 23 d. pateikia Sveikatos apsaugos
skyriui išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą. 

_____________________



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m.                               d. įsakymu Nr.

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONĖS
„VAIKŲ SVEIKATOS GERINIMO PRIORITETAI (REGOS PROFILAKTIKA,

LAIKYSENOS KOREKCIJA)“ VYKDYMO APRAŠAS

1. Priemonės tikslas – vaikų sveikatos gerinimas ugdymo įstaigose.
2. Priemonės uždaviniai:

  2.1. vykdyti korekcines mankštas tikslinėms grupėms (mokiniams, kurių Vaikų sveikatos
pažymose nurodyti skeleto-raumenų sistemos sutrikimai);

  2.2.  vykdyti  prevencinį  darbą  ugdymo  įstaigų  bendruomenėms  regos  išsaugojimo  ir
stiprinimo temomis.

    3. Priemonės paslaugos: 
    3.1. prevencinių veiklų (regos profilaktikos) užsiėmimų mokiniams organizavimas ugdymo

įstaigose (70 užsiėmimų po 1 ak.  val.;  1 ugdymo įstaigoje sudaroma viena vaikų grupė (iki 20
vaikų), kuriai skiriami 5 užsiėmimai (1 vaikui teks 5 užsiėmimai; vaikai nekeičiami, t. y., visus 5
užsiėmimus lanko nuo grupės pradžios užrašyti tie patys vaikai)); 

    3.2. korekcinių mankštų mokiniams organizavimas ugdymo įstaigose (70 užsiėmimų po 1 
ak. val.; 1 ugdymo įstaigoje sudaroma viena vaikų grupė (iki 20 vaikų), kuriai skiriamos 5 mankštos
(1 vaikui teks 5 mankštos; vaikai nekeičiami, t. y., visas 5 mankštas lanko nuo grupės pradžios
užrašyti tie patys vaikai)).

    4. Vykdytojas gautas lėšas naudoja tik pagal patvirtintą priemonės sąmatą.
5. Vykdytojas iki  priemonės vykdymo pradžios pateikia Klaipėdos miesto savivaldybės

administracijos Sveikatos apsaugos skyriui (toliau – Sveikatos apsaugos skyrius) sudarytą konkretų
numatomų vykdyti veiklų grafiką.

6.  Priemonės  paslaugos  apmokamos  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  visuomenės
sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  pagal  kas  mėnesį  pateikiamą  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  administracijos  direktoriaus  įsakymu patvirtintą  paraišką  lėšoms pervesti  tiesiogiai
tiekėjams ir paslaugų suteikimo statistinę ataskaitą (laisva forma). 

7. Priemonės vykdytojas atsiskaito už skirtų lėšų panaudojimą kas ketvirtį iki kito ketvirčio
pirmo mėnesio 10 dienos, teikdamas raštu ir elektroniniu paštu (sveikata@klaipeda.lt) Sveikatos
apsaugos skyriui ketvirtinę biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą. 

8. Priemonės vykdymo laikotarpiu vykdytojas vykdo teikiamų paslaugų statistinį fiksavimą
ir  po  visiško  priemonės  įvykdymo  Sveikatos  apsaugos  skyriui  pateikia  paslaugų  įvykdymo
apibendrintą ataskaitą (laisva forma), kurioje turi atsispindėti numatytų tikslų įvykdymas, veiklos
reikšmė visuomenei, dalyvių skaičius pagal veiklas, vardiniai dalyvių sąrašai (jei yra galimybė),
veiklos foto fiksacija, su darbų atlikimu susijusios sutartys, sukurta informacinė medžiaga ir kiti
faktoriai.

9. Vykdytojas, įvykdęs priemonę, iki 2023 m. gruodžio 23 d. pateikia Sveikatos apsaugos
skyriui išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą. 

_____________________



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m.                               d. įsakymu Nr.

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONĖS
„PREVENCINĖS VEIKLOS, SKIRTOS PSICHOAKTYVIŲ MEDŽIAGŲ VARTOJIMO

MAŽINIMUI ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE“  VYKDYMO APRAŠAS

1.  Priemonės  tikslas  –  diegti  ir  puoselėti  mokyklose  nepritarimo  narkotikų  vartojimo
kultūrai idėją ir stiprinti atsakomybės jausmą už švarią aplinką nuo narkotikų.

2. Priemonės uždaviniai:
  2.1. atlikti  pagal poreikį mokyklų aplinkos testavimą dėl narkotinių medžiagų;
  2.2. pristatyti testavimo rezultatus mokyklų bendruomenėms.
  3. Priemonės paslaugos:
  3.1.  mokyklų aplinkos testavimas dėl narkotinių medžiagų (atlikti testavimai 30 ugdymo

įstaigų, kiekvienos ugdymo įstaigos aplinkoje ištirta ne mažiau 5-ių paviršių);
  3.2. testavimo rezultatų pristatymas mokyklų bendruomenėms, Klaipėdos miesto mokyklų

direktorių pasitarime ir Klaipėdos miesto bendruomenės sveikatos tarybai.
              4. Vykdytojas gautas lėšas naudoja tik pagal patvirtintą priemonės sąmatą.

5. Vykdytojas iki  priemonės vykdymo pradžios pateikia Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos Sveikatos apsaugos skyriui (toliau – Sveikatos apsaugos skyrius) sudarytą konkretų
numatomų vykdyti veiklų grafiką.

6.  Priemonės  paslaugos  apmokamos  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  visuomenės
sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  pagal  kas  mėnesį  pateikiamą  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  administracijos  direktoriaus  įsakymu patvirtintą  paraišką  lėšoms pervesti  tiesiogiai
tiekėjams ir paslaugų suteikimo statistinę ataskaitą (laisva forma). 

7. Priemonės vykdytojas atsiskaito už skirtų lėšų panaudojimą kas ketvirtį iki kito ketvirčio
pirmo mėnesio 10 dienos, teikdamas raštu ir elektroniniu paštu (sveikata@klaipeda.lt) Sveikatos
apsaugos skyriui ketvirtinę biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą. 

8. Priemonės vykdymo laikotarpiu vykdytojas vykdo teikiamų paslaugų statistinį fiksavimą
ir  po  visiško  priemonės  įvykdymo  Sveikatos  apsaugos  skyriui  pateikia  paslaugų  įvykdymo
apibendrintą ataskaitą (laisva forma), kurioje turi atsispindėti numatytų tikslų įvykdymas, veiklos
reikšmė visuomenei, dalyvių skaičius pagal veiklas, vardiniai dalyvių sąrašai (jei yra galimybė),
veiklos foto fiksacija, su darbų atlikimu susijusios sutartys, sukurta informacinė medžiaga ir kiti
faktoriai.

9. Vykdytojas, įvykdęs priemonę, iki 2023 m. gruodžio 23 d. pateikia Sveikatos apsaugos
skyriui išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą. 

________________________



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m.                               d. įsakymu Nr.

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONĖS
„ONKOLOGINIŲ LIGŲ PREVENCIJA“  VYKDYMO APRAŠAS

1. Priemonės tikslas –  onkologinių ligų prevencija, siekiant užtikrinti savalaikę sveikatos
patikrą.

2. Priemonės uždaviniai:
  2.1. vykdyti akciją „Užkirsk kelią odos vėžiui“;
  2.2. vykdyti akciją, skirtą profilaktiniam krūtų vėžio patikrinimui. 
  3. Priemonės paslaugos: akcijos metu besikreipiantiems asmenims bus vykdomas apgamų

tyrimas  bei  suteikiama konsultacija  (patikrinta  150 asmenų,  veikla  bus  vykdoma BĮ  Klaipėdos
miesto visuomenės sveikatos biure); vykdoma krūtų patikra bei suteikiama konsultacija (patikrinta
iki šimto 40–49 m. amžiaus moterų, veikla vyks asmens sveikatos priežiūros įstaigoje, turinčioje
veiklai reikiamą įrangą)
              4. Vykdytojas gautas lėšas naudoja tik pagal patvirtintą priemonės sąmatą.

5. Vykdytojas iki  priemonės vykdymo pradžios pateikia Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos Sveikatos apsaugos skyriui (toliau – Sveikatos apsaugos skyrius) sudarytą konkretų
numatomų vykdyti veiklų grafiką.

6.  Priemonės  paslaugos  apmokamos  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  visuomenės
sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  pagal  kas  mėnesį  pateikiamą  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  administracijos  direktoriaus  įsakymu patvirtintą  paraišką  lėšoms pervesti  tiesiogiai
tiekėjams ir paslaugų suteikimo statistinę ataskaitą (laisva forma). 

7. Priemonės vykdytojas atsiskaito už skirtų lėšų panaudojimą kas ketvirtį iki kito ketvirčio
pirmo mėnesio 10 dienos, teikdamas raštu ir elektroniniu paštu (sveikata@klaipeda.lt) Sveikatos
apsaugos skyriui ketvirtinę biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą. 

8. Priemonės vykdymo laikotarpiu vykdytojas vykdo teikiamų paslaugų statistinį fiksavimą
ir  po  visiško  priemonės  įvykdymo  Sveikatos  apsaugos  skyriui  pateikia  paslaugų  įvykdymo
apibendrintą ataskaitą (laisva forma), kurioje turi atsispindėti numatytų tikslų įvykdymas, veiklos
reikšmė visuomenei, dalyvių skaičius pagal veiklas, vardiniai dalyvių sąrašai (jei yra galimybė),
veiklos foto fiksacija, su darbų atlikimu susijusios sutartys, sukurta informacinė medžiaga ir kiti
faktoriai.

9. Vykdytojas, įvykdęs priemonę, iki 2023 m. gruodžio 23 d. pateikia Sveikatos apsaugos
skyriui išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą. 

_____________________



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m.                               d. įsakymu Nr.

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONĖS
„ERKIŲ PLATINAMŲ LIGŲ PROFILAKTIKA“ VYKDYMO APRAŠAS

1.  Priemonės  tikslas  –  skatinti  gyventojus  skiepytis  nuo  erkių  platinamos  ligos  bei
užtikrinti šios profilaktinės priemonės prieinamumą.

2.  Priemonės  uždaviniai:  suteikti  Klaipėdos  miesto  gyventojams  galimybę  nemokamai
pasiskiepyti pirmąja skiepo doze nuo erkinio encefalito.

  3. Priemonės paslaugos: organizuoti vakcinaciją ir suteikti Klaipėdos miesto gyventojams
galimybę  nemokamai  pasiskiepyti  pirmąja  skiepo  doze  nuo  erkinio  encefalito  (planuojama
paskiepyti iki 380 asmenų, veikla bus vykdoma įstaigoje, kuri teikia skiepijimo paslaugą).
              4. Vykdytojas gautas lėšas naudoja tik pagal patvirtintą priemonės sąmatą.

5. Vykdytojas iki  priemonės vykdymo pradžios pateikia Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos Sveikatos apsaugos skyriui (toliau – Sveikatos apsaugos skyrius) sudarytą konkretų
numatomų vykdyti veiklų grafiką.

6.  Priemonės  paslaugos  apmokamos  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  visuomenės
sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  pagal  kas  mėnesį  pateikiamą  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  administracijos  direktoriaus  įsakymu patvirtintą  paraišką  lėšoms pervesti  tiesiogiai
tiekėjams ir paslaugų suteikimo statistinę ataskaitą (laisva forma). 

7. Priemonės vykdytojas atsiskaito už skirtų lėšų panaudojimą kas ketvirtį iki kito ketvirčio
pirmo mėnesio 10 dienos, teikdamas raštu ir elektroniniu paštu (sveikata@klaipeda.lt) Sveikatos
apsaugos skyriui ketvirtinę biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą. 

8. Priemonės vykdymo laikotarpiu vykdytojas vykdo teikiamų paslaugų statistinį fiksavimą
ir  po  visiško  priemonės  įvykdymo  Sveikatos  apsaugos  skyriui  pateikia  paslaugų  įvykdymo
apibendrintą ataskaitą (laisva forma), kurioje turi atsispindėti numatytų tikslų įvykdymas, veiklos
reikšmė visuomenei, dalyvių skaičius pagal veiklas, vardiniai dalyvių sąrašai (jei yra galimybė),
veiklos foto fiksacija, su darbų atlikimu susijusios sutartys, sukurta informacinė medžiaga ir kiti
faktoriai.

9. Vykdytojas, įvykdęs priemonę, iki 2023 m. gruodžio 23 d. pateikia Sveikatos apsaugos
skyriui išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą. 

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS
SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS
PRIEMONIŲ 2023 M. PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-14 Nr. AD1-214
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-14 10:01:10 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-14 10:01:19 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 09:43:00 – 2025-05-23 09:43:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-02-14
10:19:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-02-14 10:19:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


